
HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ   

DERS KAYIT İŞLEMLERİ HAKKINDA DUYURU 

H e m ş i r e l i k  b ö l ü m ü  öğrencilerinin ders kaydı yapmadan önce 
aşağıdaki yazılı      hususlara dikkat etmesi gerekmektedir! 
 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde;  

 

 Akademik takvime göre OBS’den ders seçme ile katkı payı/öğrenim ücreti ödeme 

işlemleri; 30 Eylül 2024 tarihinde  başlayıp 4 Ekim 2024 tarihinde sona erecektir.  

 Akademik takvime göre ders ekleme-çıkarma işlemleri; 7 Ekim 2024 tarihinde  

başlayıp 11 Ekim 2024 tarihinde sona erecektir. 

 Akademik takvime göre mazeretli ders kayıt (mazereti nedeniyle kayıt yaptıramayan 

ve elinde resmi mazereti olan öğrenciler için) işlemleri; 14 Ekim 2024 tarihinde  

başlayıp 25 Ekim 2024 tarihinde sona erecektir. Resmi mazereti olmayan 

öğrencilerin mazeret ders kayıtları kesinlikle yapılmayacaktır. 

 Ders kayıtları kesinlikle uzatılmayacak olup öğrencilerin bu konuda 

dikkatli olması gerekmektedir. 

 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi ders seçimleri öğrenciler tarafından 30 

Eylül-4 Ekim 2024 tarihleri arasında OBS’den yapılacaktır. Hangi derslerin 

seçileceği daha önce belirtilmiş olup, ders programında yer alan zorunlu ve seçmeli 

dersler seçilmelidir. 

 OBS den belirtilen tarihler arasında ders seçimi yapmayan, danışman 

hocasına vaktinde seçtiği dersleri ders onayını göndermeyen öğrencilerin 

ders kayıtları kesinlikle onaylanmayacaktır. 

 Ders kayıt onayları, 30 Eylül-11 Ekim 2024 tarihleri arasında danışman hocalar 

tarafından incelendikten sonra yapılacaktır. 

 7-11 Ekim 2024 tarihleri arasında ekleme çıkarma haftası olup bu hafta içerisinde 

mutlaka danışman hocası ile yüz yüze irtibata geçerek varsa eklemek ya da 

çıkarmak istediğiniz dersleri düzenledikten sonra ders kaydınızı tekrardan 

onaylatmanız gerekmektedir. Ekleme-çıkarma haftasından sonra kesinlikle 

ders ekleme ve çıkartma işlemleri yapılmayacaktır. 

 Ders ekleme-çıkarma haftasından sonra yeniden ders ekleme çıkartma-

değiştirme yapmak isteyen öğrencilerin talepleri kesinlikle dikkate 

alınmayacaktır. Bu nedenle öğrencilerin ders kayıtları onaylandıktan 

sonra OBS’de aldıkları dersleri kontrol etmeleri ve en geç 11 Ekim 2024 

tarihine kadar danışman hocasına durumu bildirerek düzeltme talebinde 

bulunacaktır. 

 



 

 

 Mazeretli ders kayıtları (mazereti nedeniyle kayıt yaptıramayan öğrenciler için) 14-

25 Ekim 2024 arasında öğrencilerin mazeret ders kaydı dilekçesi ile başvurusuyla 

yapılacaktır. Geçerli ve resmi (rapor vs) mazereti olmayan öğrencilerin 

kesinlikle mazeret kayıtları yapılmayacaktır. 

- Öğrenci numarası 24 ile başlayan öğrencilerin danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

- Öğrenci numarası 23 ile başlayan öğrencilerin danışmanı: Öğr. Gör. Gülhan AKDEMİR 

- Öğrenci numarası 22 ile başlayan öğrencilerin danışmanı: Öğr. Gör. Zeynep YILDIRIM 

- Öğrenci numarası 21 ile başlayan öğrencilerin danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Eda GÜLBETEKİN  

- Öğrenci numarası 20 ile başlayan öğrencilerin danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

 Ders kayıtlarında öğrenciler ders kayıtlarını yaptıktan ve danışman onayına 

gönderdikten sonra hatalı işlem yapmış ise danışmanı ders kaydını geri alabilecek ve 

öğrenci ders kayıtlanmasını yeniden yapıp danışmanına gönderebilecektir. 

 Harç yatırması gereken (yabancı uyruklu öğrenciler ile yıl uzatan 

öğrenciler) öğrenciler, harcını yatırdıktan sonra ders seçimi ve ders kaydı 

yapacaktır. 

Iğdır Üniversitesi Ön lisans, Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliği;  

 5. Madde” (2) Öğrenci bir yarıyılda programının çakışmaması şartı ve danışman 

onayı ile 45 AKTS kredi yüküne kadar ders alabilir. 

 Öğrenci, öncelikle tekrar edecekleri derslere ve bu dersler farklı dönemlerden ise en 

alttaki dönemlerden başlamak şartı ile bulundukları döneme ait derslere kayıt 

yaptırmak zorundadırlar. 

 Bir derse kayıt yaptırmak için, varsa o dersin ön koşulu olan ders/derslerden 

başarılı olmak gerekir. 

 Öğrenci, ilgili yönetim kurulunca kabul edilmiş bir mazereti yoksa ders kaydını 

kendisi yenilemek zorundadır. Ders kayıtları, öğrenci otomasyon programı 

desteği ile internet üzerinden yapılır. Süresi içerisinde danışman onayının 

alınması gerekir. Ders kayıtlarında, ilgili birim kurullarının bu Yönetmelik 

çerçevesinde koyacağı esaslara uyulması zorunludur. 

 Ders kayıtlarının başlaması ile önceden akademik takvimde belirlenmiş süre 

içerisinde, öğrenci danışman onayı almak kaydıyla almış olduğu bazı dersleri 

bırakabilir veya bu Yönetmelikteki diğer hükümlere aykırı olmamak kaydıyla başka 

dersler alabilir. 

 

 

 

 



 

 

 Özellikle daha önceki dönemlerden alttan dersleri olan ve yatay geçiş/DGS ile 

kayıt yapan öğrencilerin mutlaka danışman hocası ile yüz yüze irtibat halinde 

ders kaydını yapması gerekmektedir. 

 Ders kaydında sorumluluk tamamen öğrenciye aittir. Danışman hoca inceleme, 

düzeltme ve onaylamadan sorumludur. Öğrencinin kendisinden kaynaklı yaşanacak 

mağduriyetten dolayı bölüm başkanlığı ve danışman hocalar sorumlu olmayacaktır. 

 Ders seçiminde öncelikle alttan alınması gereken dersler seçilecek, alttan 

alacağı ders eğer ki ders programında kendi dönemindeki dersle 

çakışması durumunda sadece alttan alması zorunlu dersi seçebilecektir. 

 Çakışma dersleri nedeniyle dış birimden alınacak derslerin AKTS, Kredi-saat ve ders 

içeriklerinin uygun olması ve başka bir ders ile çakışmaması gerekir. Ayrıca dış 

birimden alınacak derslerin fakülte düzeyinde olması gerekmektedir. 2 yıllık 

programlardan alınması talep edilecek dersler kabul edilmeyecektir. 

 Dış birimden ders alınabilmesi için bölüm başkanının ve danışmanın onayı 

olması gerekmektedir. 

 “Hemşirelik Bölümü Uygulama Usul ve Esasları”na göre; ön koşullu dersler daha 

önce belirtilmiş olup, ön koşul ders şartlarını sağlamayan öğrenciler o alan 

dersini alamayacaktır. Bir dönemde birden fazla hemşirelik alan uygulaması olan 

ders (müfredat gereği 4. Sınıftaki Halk Sağlığı Hemşireliği ile Ruh Sağlığı ve 

Psikiyatri Hemşireliği dersi birlikte alınabilir) seçilemeyecektir. 

 Hemşirelik 2022 müfredatına tabi olan 1. Sınıf öğrenciler açılacak 3 dersten 3 

tane toplam 9 AKTS’lik ders seçimi yapacaklardır.  

 Hemşirelik 2022 müfredatına tabi olan 2. Sınıf öğrencileri, 3. Sınıf öğrencileri 

ve 4. Sınıf öğrencileri açılan 6 dersten 3 tane toplam 9 AKTS’lik ders seçimi 

yapacaklardır. Üçten fazla seçmeli ders açıldığı için belirlenen kontenjan 

dâhilinde ders seçimi ve ders onayı yapılacaktır. 

 Hemşirelik 2020 müfredatına tabi olup hali hazırda 4. sınıf olup, birinci ve 

ikinci sınıftan alttan kaldığı için seçmeli ders seçmesi gereken öğrenciler açılan 

derslerden 2 ders seçecektir. Geçen yıllarda başarısız olduğu seçmeli dersi 

açılmayan öğrenciler onun yerine yeni açılan dersi seçecektir. Yeni açılan dersi 

ilk defa alan öğrencilerin derslere devam etmesi zorunludur. 

 OBS’de bazı dersler çift olarak açılmıştır. Bu dersler seçerken; Hemşirelik 2020 

müfredatına tabi olanlar ders kodu 20 ile başlayan dersi, Hemşirelik 2022 

müfredatına tabi olan olanlar ise ders kodu 22 ile başlayan dersi seçeceklerdir.  

 

 



 

 

 Bu dersler aşağıda verilmiştir: 

 HASTA ÖĞRETİMİ (20110030104): Hemşirelik 2020 Müfredatı 

 HASTA ÖĞRETİMİ (22110030104): Hemşirelik 2022 Müfredatı 

 HEMŞİRELİK İNOVASYON (20110030114): Hemşirelik 2020  

 HEMŞİRELİKTE İNOVASYON (22110030114): Hemşirelik 2022  

 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM HEMŞİRELİĞİ (20110050100): Hemşirelik 2020 

Müfredatı 

 DOĞUM VE KADIN HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (22110050100): Hemşirelik 2022 

Müfredatı  

 EPİDEMİYOLOJİ (20110050101): Hemşirelik 2020 Müfredatı 

 EPİDEMİYOLOJİ: (22110050101): Hemşirelik 2022 Müfredatı  

 Dersler 7 Ekim 2024 Pazartesi günü teorik (yüz yüze ve çevrimiçi-online) ve 

uygulamalı dersler başlayacak olup, ilk günden devamsızlık takibi alınacaktır.  

 Lütfen dönem içinde ve dönem sonunda devamsızlık nedeniyle dersin 

hocalarını tolerans tanıması yönünde rahatsız etmeyiniz, derslere 

vaktinde devam ediniz. 

 Yönetmelik gereği; teorik derslerin %70 ine, uygulamalı derslerinde %80 

ine devam zorunludur. Uygulamalı derslerde mazeretli yapılan 

devamsızlıkların mutlaka telafisi yapılacaktır. Mazeretsiz yapılan devamsızlıklar 

telafi kapsamı dışındadır. 

 Hemşirelik alan uygulaması olan derslerden teorik derslerin %30’un dan fazla 

devamsızlık yapan öğrenciler uygulamaya çıkamayacak olup, dersten 

başarısız (DZ) olacaktır. 

 Online yapılan derslerin devamı zorunludur. En az %70 devam 

sağlamayan öğrenciler dersten devamsız (DZ) sayılacaktır. 

 Pedagojik Formasyon derslerine isteğe bağlı olarak sadece daha önce formasyon 

dersi almak istediğini dilekçe ile belirten öğrenciler seçeceklerdir. Formasyon dersi 

almaktan dilekçe ile vazgeçen öğrenciler yeniden bu Pedagojik Formasyon dersleri 

seçemeyecektir. 

 Pedagojik Formasyon derslerinin ekleme çıkarma işlemleri sadece EKLE-

ÇKAR Haftasında yapılacaktır. Daha sonra bu derslerin çıkarılmasını-

silinmesini isteyen öğrencilerin talepleri dönem içinde kabul 

edilmeyecektir. 

 

 

 



 

 

 3. ve 4. sınıf öğrenciler pedagojik formasyon derslerinin seçiminde öncelikle daha 

önceki dönemlerden alınmayan pedagojik formasyon derslerini seçecek, daha sonra 

kendi dönemindeki pedagojik formasyon derslerini seçebilecektir. 

 2. sınıf öğrenciler pedagojik formasyon derslerinin seçiminde öncelikle kendi 

dönemindeki pedagojik formasyon derslerini seçip, eğer ki not ortalaması 3,00 

üzerinde ve alttan kalan dersi yok ise danışmanın onayı dahilinde üst dönemlerden 

pedagojik formasyon derslerini seçebilecektir. 

 Geçtiğimiz yıllarda 1.sınıfta okutulan Hemşirelik Esasları-I dersinden, 2. sınıfta 

okutulan İç Hastalıkları  Hemşireliği dersinden, 3.sınıfta okutulan Kadın 

Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği/Doğum ve Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği dersinden ve 4.sınıfta okutulan Halk Sağlığı Hemşireliği ile Ruh 

Sağlığı ve Psikiyatrı Hemşireliği dersinden DZ, FF, FD, FG notları ile başarısız 

olan öğrencilerin Hemşirelik Bölümü Uygulama Usul Esaslarına göre teorik ve 

uygulama derslerinin tamamına yeniden katılmaları zorunludur. Katılmayan 

öğrenciler derslerden devamdan başarısız (DZ) olacaktır. 

 
 

"Yeni eğitim ve öğretim döneminde bütün öğrencilerimize başarılar dileriz.” 
 
 

 
 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ  

                                                               Hemşirelik Bölümü Başkanı 

                                             Necmettin.isci 

 



T.C. 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ 

 

 

 

1. SINIF (I. YARIYIL) 

Ders Kodu 
Dersin 

Veriliş Şekli 
Dersin Adı 

Dersin 

Türü 
T U K AKTS 

Ders Sorumlu Öğr. Elemanı 

20110010100 Yüz yüze Hemşirelik Esasları-I Zorunlu 4 4 6 6 Öğr. Görv. H. Duru YÜCE BAŞARAN 

20110010101 Yüz yüze Anatomi-I Zorunlu 3 - 3 3 Öğr. Görv. Yunus AZBOY 

20110010102 Yüz yüze Fizyoloji-I Zorunlu 2 - 2 2 Öğr. Görv. Dr. Gülhan AKDEMİR 

20110010103 Online Psikoloji Zorunlu 2 - 2 2 Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS 

20110010105 Yüz yüze Histoloji-Embriyoloji Zorunlu 2 - 2 2 Öğr. Görv. Dr. Ayhan AKGÜN 

20110010106 Yüz yüze Bilgi ve İletişim Teknolojisi Zorunlu 2  2 2 Dr. Öğr. Üyesi Fevzi DAŞ 

9900001157 Çevrimiçi Kariyer Planlaması Zorunlu 1 - 1 2 Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN 

20110010107 Yüz yüze Hemşirelikte Kişilerarası İlişkiler ve İletişim Zorunlu 2 - 2 2 Öğr. Görv. Dr. Erkan DURAR 

20110010109 Yüz yüze İlkyardım Seçmeli 2 - 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ  

20110010118 Yüz yüze Hemşirelik Terminolojisi Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Dr. Gülhan AKDEMİR 

20110020106 Online İş Sağlığı ve Güvenliği Seçmeli 2 - 2 3 Doç. Dr. Mehmet Nuri ATALAR 

 TOPLAM  24 4 26 30  

 

 

Not-1: Hemşirelik 1. sınıfta açılması planlanan 3 seçmeli ders arasından öğrenciler 3 seçmeli 9 AKTS’lik ders seçeceklerdir. 



T.C. 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             Not-2: Hemşirelik 2. sınıfta açılması planlanan 6 seçmeli ders arasından öğrenciler 3 seçmeli 9 AKTS’lik ders seçeceklerdir. 

 

             *Pedagojik formasyon dersi isteğe bağlı seçilecektir. 

2.  SINIF (III. YARIYIL) 

Ders Kodu 
Dersin 

Veriliş Şekli 
Dersin Adı 

Dersin 

Türü 
T U K AKTS 

Ders Sorumlu Öğr. Elemanı 

20110030100 Yüz-yüze İç Hastalıkları Hemşireliği Zorunlu 4 12 10 10 Öğr. Görv. İsmail KELEŞ (Teorik) 

Öğr. Görv. Sedat DOĞAN (Teorik) 

Öğr. Görv. Zeynep KAYA PEHLİVAN (Uygulama) 

20110030101 Yüz yüze Patoloji Zorunlu 2 - 2 2 Öğr. Görv. Dr. Gizem ESER 

20110030102 Yüz yüze Farmakoloji Zorunlu 2 - 2 2 Öğr. Görv. Ayşe CİVAŞ 

20110030103 Yüz yüze Hastalıklarda Beslenme Zorunlu 2 - 2 2 Öğr. Görv. Dr. Umut UYAR 

20110030104 Yüz yüze Hasta Öğretimi Zorunlu 2  2 2 Öğr. Görv. Dr. Zeynep YILDIRIM 

9900000106 Online Atatürk İlke ve İnkılâpları Tarihi-I Zorunlu 2 - 2 2 UZMER (Öğr. Görv. Gülden KATAR) 

9900000114 Online Yabancı Dil-I Zorunlu 2 - 2 2 UZMER (Öğr. Görv. Aslan ŞEN) 

9900000113 Online Türk Dili-I Zorunlu 2 - 2 2 UZMER (Öğr. Görv. Enver TOKTANIŞ) 

20110030112 Yüz yüze İnsan Hakları ve Demokrasi Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Servet TÜRKAN 

22110030114 Yüz yüze Hemşirelikte İnovasyon Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Dr. Gülhan AKDEMİR 

20110030108 Online Ağrı Yönetimi Seçmeli 2 - 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Eda GÜLBETEKİN 

20110030113 Online Transkültürel Hemşirelik Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Dr. Zeynep YILDIRIM 

20110030105 Yüz yüze Onkoloji Hemşireliği Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Yunus DEMİREL 

22110030115 Yüz yüze Bilgi Okuryazarlığı Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Dr. Mahmut SOYLU 

PF201 Online Eğitime Giriş* Seçmeli 3 - 3 4 Öğr. Görv. Dr. Kenan ÇİFTÇİ 

 TOPLAM  24 12 30 33  



T.C. 

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 

2024-2025 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ DERS DAĞILIM ÇİZELGESİ 

 

 

 

3.  SINIF (V. YARIYIL) 

Ders Kodu 
Dersin 

Veriliş Şekli 
Dersin Adı 

Dersin 

Türü 
T U K AKTS 

 Ders Sorumlu Öğr. Elemanı 

22110050100 Yüz yüze Doğum ve Kadın Hastalıkları 

Hemşireliği 

Zorunlu 4 12 10 10 
Öğr. Görv. Dr. Gülhan AKDEMİR 

20110050103 Yüz-yüze Acil Yardım ve Bakım Hemşireliği Zorunlu 2 2 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN 

22110050101 Yüz-yüze Epidemiyoloji Zorunlu 2 - 2 3 Öğr. Görv. Dr. Zeynep YILDIRIM 

20110050102 Yüz yüze Hemşirelikte Araştırma Yöntemleri Zorunlu 3 - 3 4 Doç. Dr. Cem Tırınk 

20110050113 Yüz yüze Sağlık Politikaları ve Hemşirelik Seçmeli 2 - 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 
9900000148 Yüz yüze Bilimlerin Dilinden Yaratılış Seçmeli 2 - 2 3 Doç. Dr. Alpaslan BAYRAKDAR 

9900000149 Yüz yüze Sağlıklı Yaşam, Manevi Bakım ve Değer Seçmeli 2 - 2 3 Prof. Dr. Mustafa UÇAR 

22110050114 Yüz yüze Bağımlılık ve Hemşirelik Seçmeli 2 - 2 3 Doç. Dr. Sait YILDIRIM 

20110050105 Yüz yüze Aile Planlaması ve Danışmanlık Seçmeli 2 - 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Eda GÜLBETEKİN 

20110050111 Yüz yüze Hasta ve Çalışan Güvenliği Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Dr. Esma ŞAHİN 

PF301 Online Öğretim İlke ve Yöntemleri* Seçmeli 3 - 3 4 Doç. Dr. Volkan DURAN  

PF303 Online Sınıf Yönetimi* Seçmeli 2 - 2 4 Öğr. Görv. Dr. Kenan ÇİFTÇİ 

 TOPLAM  17 14 24 30  

 

               Not-3: Açılması planlanan 6 seçmeli ders arasından öğrenciler 3 seçmeli 9 AKTS’lik ders seçeceklerdir. 

 

               *Pedagojik formasyon dersi isteğe bağlı seçilecektir. 
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IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 
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4. SINIF (VII. YARIYIL) 

Ders Kodu 
Dersin 

Veriliş Şekli 
Dersin Adı 

Dersin 

Türü 
T U K AKTS 

   Ders Sorumlu Öğr. Elemanı 

22110070100 Yüz yüze Ruh Sağlığı ve Psikiyatri 

Hemşireliği 

Zorunlu 4 12 10 10 Öğr. Görv. Dr. Erkan DURAR 

22110070101 Yüz yüze Halk Sağlığı Hemşireliği Zorunlu 4 12 10 11 Öğr. Görv. Dr. Zeynep YILDIRIM 

20110070103 Yüz-yüze Konsültasyon Liyezon 

Psikiyatri Hemşireliği 

Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Mustafa AKYÜZ 

20110070108 Yüz yüze Bilimsel Proje Yönetimi Seçmeli 2 - 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Belkıs MUCA YİĞİT 

20110070102 Yüz-yüze Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı Seçmeli 2 - 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Eda GÜLBETEKİN 

20110070112 Yüz yüze Sağlıklı Yaşam ve Egzersiz Seçmeli 2 - 2 3 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan TUNCEL 

20110070105 Yüz yüze Hemşirelik Bakım Yönetimi Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. H. Duru YÜCE BAŞARAN 

20110070104 Yüz yüze Sağlık Turizmi ve Hemşirelik Seçmeli 2 - 2 3 Öğr. Görv. Dr. Zeynep YILDIRIM 

PF401 Online Rehberlik ve Özel Eğitim* Seçmeli 3 - 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS 

PF403 Online Öğretim Teknolojileri* Seçmeli 2 - 2 4 Doç. Dr. Volkan DURAN 

 TOPLAM  14 24 26 30  

 

       Not-4: Açılması planlanan 6 seçmeli ders arasından öğrenciler 3 seçmeli 9 AKTS’lik ders seçeceklerdir. 

 

       *Pedagojik formasyon dersi isteğe bağlı seçilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

09:00-09:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

10:00-10:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

PSİKOLOJİ  (T/Z)                                                         

Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS                        

 (UZMER Sanal Sınıf)

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  (T/S)                                                         

Doç. Dr. Mehmet Nuri ATALAR                      

 (UZMER Sanal Sınıf)

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ  (T/Z)                                  

   Dr. Öğr. Üyesi Fevzi DAŞ         

(T:Mevlana Amfisi/U: Bilgisayar Lab.)

11:00-11:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

PSİKOLOJİ  (T/Z)                                                         

Dr. Öğr. Üyesi Ercan ARAS                        

 (UZMER Sanal Sınıf)

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  (T/S)                                                         

Doç. Dr. Mehmet Nuri ATALAR                      

 (UZMER Sanal Sınıf)

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ  (T/Z)                                  

   Dr. Öğr. Üyesi Fevzi DAŞ         

(T:Mevlana Amfisi/U: Bilgisayar Lab.)

12:00-12:45
KARİYER PLANLAMA   (T/Z)                                                   

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN               

(T:Mevlana Amfisi/UZMER Sanal Sınıf)

13:00-13:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (U/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

FİZYOLOJİ-I  (T/Z)                                                         

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR                           

(Mevlana Amfisi)

İLKYARDIM  (T/S)                                                               

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ          

(T: Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

ANATOMİ-I  (T/Z)                                                         

Öğr. Gör. Yunus AZBOY                           

(Mevlana Amfisi)

HEMŞİRELİK TERMİNOLOJİSİ (T/S)                                                           

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR                   

(Mevlana Amfisi)

14:00-14:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (U/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

FİZYOLOJİ-I  (T/Z)                                                         

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR                           

(Mevlana Amfisi)

İLKYARDIM  (T/S)                                                               

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ          

(T: Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

ANATOMİ-I  (T/Z)                                                         

Öğr. Gör. Yunus AZBOY                           

(Mevlana Amfisi)

HEMŞİRELİK TERMİNOLOJİSİ (T/S)                                                           

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR                   

(Mevlana Amfisi)

15:00-15:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (U/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ  (T/Z)                                                      

Öğr. Gör. Dr.  Ayhan AKGÜN  

(Mevlana Amfisi)

ANATOMİ-I  (T/Z)                                                         

Öğr. Gör. Yunus AZBOY                           

(Mevlana Amfisi)

HEMŞİRELİKTE KİŞİLERARASI İLİŞKİLER VE 

İLETİŞİM   (T/Z)                                                       

Öğr. Gör. Dr.  Erkan DURAR       

(Mevlana Amfisi)

16:00-16:45
HEMŞİRELİK ESASLARI-I  (U/Z)                                                               

Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN        

(T:Mevlana Amfisi/U: Simülasyon Lab.)

HİSTOLOJİ-EMBRİYOLOJİ  (T/Z)                                                      

Öğr. Gör. Dr.  Ayhan AKGÜN  

(Mevlana Amfisi)

HEMŞİRELİKTE KİŞİLERARASI İLİŞKİLER VE 

İLETİŞİM   (T/Z)                                                       

Öğr. Gör. Dr.  Erkan DURAR       

(Mevlana Amfisi)

*T: Teorik

* U: Uygulama

* Z: Zorunlu 

* S: Seçmeli

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 1. SINIF 

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ                                                                                                      

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ                                                                                                                                                                                                                         
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PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (T/Z)                      

Öğr. Gör. İsmail KELEŞ 

Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

(T: Mevlana Amfisi)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ-I  (T/Z)                                                        

Öğr. Gör. Gülden KATAR   

(UZMER Sanal Sınıf)

TÜRK DİLİ-I (T/Z)

Öğr. Gör. Enver TOKTANIŞ                       

(UZMER Sanal Sınıf)

09:00-09:45

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (T/Z)                      

Öğr. Gör. İsmail KELEŞ 

Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

(T: Mevlana Amfisi)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

ATATÜRK İLKE VE İNKİLAP TARİHİ-I  (T/Z)                                                        

Öğr. Gör. Gülden KATAR   

(UZMER Sanal Sınıf)

TÜRK DİLİ-I (T/Z)

Öğr. Gör. Enver TOKTANIŞ                       

(UZMER Sanal Sınıf)

10:00-10:45

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (T/Z)                      

Öğr. Gör. İsmail KELEŞ 

Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

(T: Mevlana Amfisi)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

YABANCI DİL-I  (T/Z)  

Öğr. Gör. Aslan ŞEN                                                     

(UZMER Sanal Sınıf)

HASTALIKLARDA BESLENME  (T/Z)                                                        

Öğr. Gör. Dr. Umut UYAR   

(Yunus Emre Amfisi)

11:00-11:45

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (T/Z)                      

Öğr. Gör. İsmail KELEŞ 

Öğr. Gör. Sedat DOĞAN

(T: Mevlana Amfisi)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

YABANCI DİL-I  (T/Z)  

Öğr. Gör. Aslan ŞEN                                                     

(UZMER Sanal Sınıf)

HASTALIKLARDA BESLENME  (T/Z)                                                        

Öğr. Gör. Dr. Umut UYAR   

(Yunus Emre Amfisi)

12:00-12:45

13:00-13:45

SEÇMELİ DERS-1

İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ (T/S)  (119)                                                  

Öğr. Gör.  Servet TÜRKAN   

   HEMŞİRELİKTE İNOVASYON  (T/S)  (120)

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR   

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

PATOLOJİ  (T/Z)                                                        

Öğr. Gör. Dr. Gizem ESER      

(Yunus Emre Amfisi)

HASTA ÖĞRETİMİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeynep YILDIRIM          

(Yunus Emre Amfisi)

14:00-14:45

SEÇMELİ DERS-1

İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ (T/S)  (119)                                                  

Öğr. Gör.  Servet TÜRKAN   

   HEMŞİRELİKTE İNOVASYON  (T/S)  (120)

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR   

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

PATOLOJİ  (T/Z)                                                        

Öğr. Gör. Dr. Gizem ESER      

(Yunus Emre Amfisi)

HASTA ÖĞRETİMİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeynep YILDIRIM          

(Yunus Emre Amfisi)

15:00-15:45

SEÇMELİ DERS-2
AĞRI YÖNETİMİ  (T/S)

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN

  (UZMER Online Sanal Sınıf)                                              

TRANSKÜLTÜREL HEMŞİRELİK (T/S)

Öğr. Gör. Dr. Zeynep YILDIRIM   

  (UZMER Online Sanal Sınıf)                                             

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

FARMAKOLOJİ (T/Z)                                                        

Öğr. Gör.  Ayşe CİVAŞ                                                         

(Mevlana Amfisi)

SEÇMELİ DERS-3
  BİLGİ OKURYAZARLIĞI  (T/S) (119)

Öğr. Gör.  Dr. Mahmut SOYLU                                                

ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ  (T/S) (120)

Öğr. Gör.Yunus DEMİREL

16:00-16:45

SEÇMELİ DERS-2
AĞRI YÖNETİMİ  (T/S)

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN

  (UZMER Online Sanal Sınıf)                                              

TRANSKÜLTÜREL HEMŞİRELİK (T/S)

Öğr. Gör. Dr. Zeynep YILDIRIM   

  (UZMER Online Sanal Sınıf)                                             

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ (U/Z)

Öğr. Gör. Zeynep KAYA PEHLİVAN                                            

(U: Hastane)

FARMAKOLOJİ (T/Z)                                                        

Öğr. Gör.  Ayşe CİVAŞ                                                         

(Mevlana Amfisi)

SEÇMELİ DERS-3
  BİLGİ OKURYAZARLIĞI  (T/S) (119)

Öğr. Gör.  Dr. Mahmut SOYLU                                                

ONKOLOJİ HEMŞİRELİĞİ  (T/S) (120)

Öğr. Gör.Yunus DEMİREL

*T: Teorik

* U: Uygulama

* Z: Zorunlu 

* S: Seçmeli

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 2. SINIF 

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ                                                                                                      
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PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(T: Yunus Emre Amfisi)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

09:00-09:45
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(T: Yunus Emre Amfisi)

HEMŞİRELİKTE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (T/Z) 

Doç. Dr. Cem TIRINK       

(Yunus Emre Amfisi)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

10:00-10:45
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(T: Yunus Emre Amfisi)

HEMŞİRELİKTE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (T/Z) 

Doç. Dr. Cem TIRINK       

(Yunus Emre Amfisi)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

11:00-11:45
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(T: Yunus Emre Amfisi)

HEMŞİRELİKTE ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ (T/Z) 

Doç. Dr. Cem TIRINK       

(Yunus Emre Amfisi)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

12:00-12:45

13:00-13:45

SEÇMELİ DERS-1
SAĞLIK POLİTİKALARI VE HEMŞİRELİK (119)

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ                                                  

BİLİMLERİN DİLİNDEN YARATILIŞ  (120)

Doç. Dr. Alpaslan BAYRAKDAR

ACİL YARDIM VE BAKIM HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat  KAHRAMAN                                                         

(T:Yunus Emre Amfisi/U: 117-Simülasyon Lab.)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

SEÇMELİ DERS-3
AİLE PLANLAMASI VE DANIŞMANLIK (119)

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN                                                        

HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ   (120)

 Öğr. Gör. Dr. Esma ŞAHİN   

14:00-14:45

SEÇMELİ DERS-1
SAĞLIK POLİTİKALARI VE HEMŞİRELİK (119)

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ                                                  

BİLİMLERİN DİLİNDEN YARATILIŞ  (120)

Doç. Dr. Alpaslan BAYRAKDAR

      

ACİL YARDIM VE BAKIM HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat  KAHRAMAN                                                         

(T:Yunus Emre Amfisi/U: 117-Simülasyon Lab.)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

SEÇMELİ DERS-3
AİLE PLANLAMASI VE DANIŞMANLIK (119)

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN                                                        

HASTA VE ÇALIŞAN GÜVENLİĞİ   (120)

 Öğr. Gör. Dr. Esma ŞAHİN   

15:00-15:45

SEÇMELİ DERS-2
BAĞIMLILIK VE HEMŞİRELİK (119)

 Doç. Dr. Sait YILDIRIM

SAĞLIKLI YAŞAM-MANEVİ BAKIM (120)

 Prof. Dr. Mustafa UÇAR      

ACİL YARDIM VE BAKIM HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat  KAHRAMAN                                                         

(T:Yunus Emre Amfisi/U: 117-Simülasyon Lab.)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

EPİDEMİYOLOJİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(Yunus Emre Amfisi)

16:00-16:45

SEÇMELİ DERS-2
BAĞIMLILIK VE HEMŞİRELİK (119)

 Doç. Dr. Sait YILDIRIM

SAĞLIKLI YAŞAM-MANEVİ BAKIM (120)

 Prof. Dr. Mustafa UÇAR      

ACİL YARDIM VE BAKIM HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat  KAHRAMAN                                                         

(T:Yunus Emre Amfisi/U: 117-Simülasyon Lab.)

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN      

Öğr. Gör. Dr. Gülhan AKDEMİR

(U: ASM-Hastane)

EPİDEMİYOLOJİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(Yunus Emre Amfisi)

*T: Teorik

* U: Uygulama

* Z: Zorunlu 

* S: Seçmeli

T.C.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ 
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HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ 3. SINIF 

 



PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

08:00-08:45

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

09:00-09:45

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

10:00-10:45

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

11:00-11:45

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (T/Z)                                                               

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

12:00-12:45

13:00-13:45

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

SEÇMELİ DERS-1
KONSÜLT. LİYEZON PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ  (119)

Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ                                                    

BİLİMSEL PROJE YÖNETİMİ (120)

Dr. Öğr. Üyesi Belkıs MUCA YİĞİT  

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

14:00-14:45

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

SEÇMELİ DERS-1
KONSÜLT. LİYEZON PSİKİYATRİ HEMŞİRELİĞİ  (119)

Öğr. Gör. Mustafa AKYÜZ                                                    

BİLİMSEL PROJE YÖNETİMİ (120)

Dr. Öğr. Üyesi Belkıs MUCA YİĞİT  

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

15:00-15:45

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

SEÇMELİ DERS-2
SAĞLIK TURİZMİ VE HEMŞİRELİK (119)

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM                                                      

HEMŞİRELİK BAKIM YÖNETİMİ (120)

 Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN  

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

SEÇMELİ DERS-3

SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ (119)

 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan TUNCEL                                          

ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI   (120)

 Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN   

16:00-16:45

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (T/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(T: Yunus Emre Amfisi)

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  (U/Z)                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Necmettin İŞCİ 

Dr. Öğr. Üyesi Fuat KAHRAMAN

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM          

(U: ASM-Okul-İSM)

SEÇMELİ DERS-2
SAĞLIK TURİZMİ VE HEMŞİRELİK (119)

Öğr. Gör. Dr. Zeymep YILDIRIM                                                      

HEMŞİRELİK BAKIM YÖNETİMİ (120)

 Öğr. Gör. H.Duru YÜCE BAŞARAN  

RUH SAĞLIĞI VE PSİKİYATRİ 

HEMŞİRELİĞİ (U/Z) 

Öğr. Gör.Dr. Erkan DURAR 

(U:Hastane-Rehab. Merkezleri)

SEÇMELİ DERS-3
SAĞLIKLI YAŞAM VE EGZERSİZ (119)

 Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan TUNCEL                                          

ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI   (120)

 Dr. Öğr. Üyesi Eda  GÜLBETEKİN   

*T: Teorik

* U: Uygulama

* Z: Zorunlu 

* S: Seçmeli

T.C.
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